
 

 

 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR 

K O R Ç Ë 

ADRESA : SHËTITORE “FAN . S . NOLI”      TEL &  FAX  ++ 355 8224 2755   ,    ++ 355 8224  2674 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Korçë  

Adresa    Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce  

Tel/Fax    08224 2674 (0692232246)  

Personi pergjegjes   Bledar Hoxhallari  

E-mail     bledar.hoxhallari@yahoo.com  

Ueb-faqe   www.app.gov.al 

 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve)  REF-01958-04-19-2024 

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, REF-01961-04-19-2024 

Loti 2 “Blerje veze, per nevojat e Spitalit Korce”, REF-01964-04-19-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje produkte ushqimore, per nevojat e 

Spitalit Korce ne ndare me lote”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  – ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me 

nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 

Loti 2 “Blerje veze, per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  

– ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj). 
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5. Fondi limit/ Vlera e perllogaritur per te dy lotet eshte 7,753,464 (shtatemilion e shtateqind e 

pesedhjete e tre mije e katerqind e gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 9,304,156.8 

(nentemilion e treqind e kater mije e njeqind e pesedhjete e gjashte pike tete) leke me TVSH, vne 

ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit e ndare sipas loteve si me poshte; 

Loti 1 “Blerje bulmeti dhe nenproduktet e tij, per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me 

nje operator ekonomik  – ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj), 

me fond limit 7,068,240 (shtatemilion e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e dyzet) leke pa TVSH, 

ose 8,481,888 (tetemilion e katerqind e tetedhjete e nje mije e teteqind e tetedhjete e tete) leke me 

TVSH. 

Loti 2 “Blerje veze, per nevojat e Spitalit Korce”, Marreveshje kuader me nje operator ekonomik  

– ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 1(nje) vjecar (12 muaj), me fond limit 685,224 

(gjashteqind e tetedhjete e pese mije e dyqind e njezet e kater) leke pa TVSH, ose 822,268.8 

(teteqind e njezet e dy mije e dyqind e gjashtedhjete e tete pike tete) leke me TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Brenda 12 

(dymbedhjete) muajve nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 

Me klauzolen e nderprerjes se kesaj marreveshje kuader ne perfundim te procedures te 

zhvilluar nga Agjencia Shteterore e Prokurimeve te Perqendruara, dhe lidhjes se 

marreveshjes kuader nga kjo agjenci ne cilesine e organit qendror bleres.                                                                 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 03/05/2024 Ora: 14:00   

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 


